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... i odśwież zawartość swojej szafy! Główną ideą ubraniowych swap party jest wielka wymiana ciuchów
pomiędzy uczestnikami wydarzenia. Wymiana odbywa się bezgotówkowo czyli bez ponoszenia kosztu
zakupu nowej garderoby
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   Jamniki mają swoją paradę

Swap to nic innego jak umowa między dwoma podmiotami na pewną wymianę, w przypadku tych z branży
fashion - wymianę ubrań. Spotkania te nawiązują do coraz popularniejszych swapping parties czyli imprez,
na których uczestnicy wymieniają się ubraniami. W większości przypadków uczestnicy swap party umawiają
się korzystając z różnych stron www np.: serwisów modowych, grup dyskusyjnych czy chatów. Ubraniowy
swap stał się swojego rodzaju fenomenem i zyskuje coraz większą popularność oraz zasięg. Nieformalne
spotkania różnych osób, które wymieniają się między sobą ubraniami, często przybierają formę
zaplanowanych i dobrze zorganizowanych imprez. Moda na swap dotarła także do Polski i zyskuje coraz
większe rzesze zwolenniczek i zwolenników. Imprezy swapowe czyli swapping parties są pomysłem
amerykańskim, który na całym świecie zyskał dużą ilość zwolenniczek. Uczestniczki takich imprez traktują
je jako kolejny sposób na zdobycie nowych lub/i oryginalnych ubrań. Dzięki wymianie można tanim kosztem
zdobyć niepowtarzalny ciuch i pozostać w zgodzie z ekologią (nie wyrzucamy ubrań na śmietnik,
przekazujemy je innym). Jest to także sposób na dobrą zabawę, podpatrzenie stylu innych osób i poznanie
nowych ludzi.

10 października został ochrzczony jako ogólnopolski dzień bezgotówkowej wymiany ciuchów, któremu to
patronuje serwis stylio.pl . W ramach całej akcji, w różnych miastach Polski organizowane są lokalne wymiany
ubrań. Obecnie już w kilkunastu miejscach powołał się sztab zajmujący się swap party, np.: w Krakowie,
Lublinie, Sopocie, Płocku, Warszawie, Szczecinie czy Opolu. Przy każdym z ogłoszeń znajdują się ciekawe
zachęty do uczestnictwa w tych wydarzeniach np.: "Nie wiesz co zrobić z nienoszonymi ciuchami, torebkami,
butami, biżu? Wymienić się na nowe! :)", "Już dziś sprawdź więc czego dawno nie nosiłaś i zarejestruj się na
toruński SWAP.", "Przyjdź na kolejną akcję wymiany ciuchów z cyklu Babi Targ. Jeśli twoja szafa pełna jest
ciuchów, w których już nie chodzisz, nie możesz na nie patrzeć albo w które się już nie mieścisz Babiląd
organizuje imprezę dla ciebie! Tylko tu wymienisz swój sweterek na czyjąś cudną sukienkę a bluzeczka od
teściowej w jej ulubionym wrzosowym kolorze wreszcie znajdzie odpowiednią dla siebie osobę. A i tobie na
pewno wpadnie w oko coś ciekawego. Wymienić możesz ubrania, buty, wszelkie dodatki i gadżety - warunek
muszą być czyste i w dobrym stanie." lub "Drogie Kobiety, Drodzy Mężczyźni Skoro Izabela Miko popiera
Ogólnopolski Dzień Bezgotówkowej Wymiany Ciuchów to dlaczego nie mielibyśmy przeżywać go wspólnie
na fajnej zabawie".
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- Chcemy propagować idee swapu, bo ze wszech miar na to zasługuje. Nasz przekaz jest jasny: nie wyrzucaj
ciuchów na śmietnik, przyjdź i wymień się z innymi osobami. To odpowiedzialne, ekologiczne a jednocześnie
modne. Noszenie ubrań, które miały już innych właścicieli, jest trendy i świadczy o nieszablonowym podejściu
do mody. - mówi Joanna Kosman, szefowa Stylio.pl.

Kolejna wielka impreza o charakterze swap to Szmatrix,/a  organizowany przez Agorę. W zamierzeniu
pomysłodawczyń Szmatrix to rodzaj unikalnej w Polsce imprezy, czerpiący swoje natchnienie z
amerykańskich "swapping parties", wśród których króluje niezaprzeczenie Swap in The City organizowane
przez Suzanne Agasi z San Francisco. Dla ciekawskich więcej informacji znajdziecie pod adresem
clothingswaps.com .

Lula Fashion Show to kolejna impreza pod patronatem Agory, sygnowana hasłem "Szmatrix w nowej
odsłonie". Najbliższa edycja tego wydarzenia odbędzie się 10 października. Wejście na imprezę jest
bezpłatne, osoby weryfikowane są tylko na podstawie mailowego potwierdzenia przybycia ze strony
organizatorów. Na gości będzie czekało wiele atrakcji m.in. pokaz mody z wyjątkowymi modelkami, zniżki
od sponsorów oraz wiele, wiele innych miłych niespodzianek.

Wieści ze swapowego frontu Agory można znaleźć na blogu szmatrix.blox.pl , który wspierany jest przez
redaktorki modowych serwisów lula.pl oraz groszki.pl .
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